

RPT HOLDING ApS

Unsbjergvej 20
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2020

Reza Rejaye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RPT HOLDING ApS
Unsbjergvej 20
5220 Odense SØ

CVR-nr: 26863910
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

PLUS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egøgårdvej 18
5250 Odense SV
DK Danmark
CVR-nr: 20452897
P-enhed: 1004315592

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 5.516 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-6.950	-5.666
Resultat af ordinær primær drift		-6.950	-5.666
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.553.683	11.601.723
Andre finansielle indtægter		0	5.092
Øvrige finansielle omkostninger		-41.580	0
Ordinært resultat før skat		5.505.153	11.601.149
Skat af årets resultat		10.677	0
Årets resultat		5.515.830	11.601.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.446.317	11.601.723
Overført resultat		10.712.147	-9.000.574
I alt		5.515.830	11.601.149

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.938.873	18.385.190
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.438.873	19.885.190
Anlægsaktiver i alt		14.438.873	19.885.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.585.592	6.101.900
Andre tilgodehavender		189.478	215.039
Tilgodehavender i alt		1.775.070	6.316.939
Likvide beholdninger		13.322.951	10.611.344
Omsætningsaktiver i alt		15.098.021	16.928.283
Aktiver i alt		29.536.894	36.813.473

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		10.536.608	15.982.925
Overført resultat		11.047.602	335.455
Forslag til udbytte		250.000	9.000.000
Egenkapital i alt		21.959.210	25.443.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.998.769	5.264.193
Skyldig selskabsskat		1.574.915	6.101.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.577.684	11.370.093
Gældsforpligtelser i alt		7.577.684	11.370.093
Passiver i alt		29.536.894	36.813.473

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skattebetaling vedrørende sambeskattede selskaber. Koncernen samlede skyldige selskabsskat er opført som gæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0